
UCHWAŁA NR XXII.148.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX.125.2020  z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX.125.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w § 1 pkt 1) wyrażenie „694 m2 ” zastępuje się wyrażeniem „705 m2 
”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 

Id: EF5EC98F-DD03-474E-B681-D4118E214938. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XIX.125.2020 z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
nieruchomosci w § 1 pkt 1) wpisano dla działki 87/13 powierzchnię 694 m2. Jak wynika z wypisów
ewidencji gruntów i budynków powierzchnia przedmiotowej działki wynosi 705 m2.

Jest to oczywista omyłka pisarska, gdyż przedmiotową uchwałą wyrażono zgodę na zbycie dwóch
działek, których powierzchnie ewidencyjne wynoszą: dla działki 87/13 - 705 m2 i dla działki 87/14 - 694
m2.

Id: EF5EC98F-DD03-474E-B681-D4118E214938. Podpisany Strona 1


		2020-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




